关于同意崔哲明同学退学的通知

英文学院：

    你学院英语专业 2014 级学生崔哲明（男，1996 年 2月 29 日

出生，学号 2014013376）曾因个人原因于 2015 年 9月休学，2016

年 12 月以不适应学校生活为由提出退学申请。

根据《西安外国语大学学生管理规定》第三章第十节第四十

五条之规定，经研究决定，同意崔哲明同学退学。

    西安外国语大学

          2016 年 12 月 28 日

西外大发〔2016〕250 号

抄送：校党政领导，档（2）。

  西安外国语大 •学党委办公室 校长办公室    2016 年 12 月 28日印发